
 

 

СОВЕТ  ДЕПУТАТОВ 

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ 

«МУНИЦИПАЛЬНЫЙ ОКРУГ 
МОЖГИНСКИЙ РАЙОН 

УДМУРТСКОЙ РЕСПУБЛИКИ» 
 

 

 

 

       

 

«УДМУРТ ЭЛЬКУНЫСЬ  
МОЖГА  ЁРОС  

МУНИЦИПАЛ ОКРУГ» 
МУНИЦИПАЛ КЫЛДЫТЭТЫСЬ 

ДЕПУТАТЪЕСЛЭН КЕНЕШСЫ 
 

             от  «25» января  2023 года                                                                                    №  1.2 

 

РЕШЕНИЕ ПРЕЗИДИУМА 

 

О представлении к награждению 

 

Рассмотрев ходатайства предприятий и учреждений, Президиум Совета депутатов   
РЕШАЕТ: 
 

        1. Представить для награждения Почетной грамотой Министерства сельского 
хозяйства Российской Федерации за многолетний добросовестный труд в сфере 
агропромышленного комплекса: 
         - Николаеву Татьяну Федоровну, заместителя директора Общества с ограниченной 
ответственностью «Сельфон» Можгинского района Удмуртской Республики. 
 

      2. Представить для награждения Благодарностью Министерства сельского хозяйства 
Российской Федерации за многолетний добросовестный труд в сфере агропромышленного 
комплекса: 
        - Владимирова Михаила Ивановича, тракториста-машиниста 
Сельскохозяйственного производственного кооператива – колхоза «Заря» Можгинского 
района Удмуртской Республики. 
       

      3. Представить для присвоения Почетного звания «Заслуженный работник сельского 
хозяйства Удмуртской Республики» за многолетний добросовестный труд в сфере 
агропромышленного комплекса: 
      - Малькова Виктора Ивановича, тракториста-машиниста Общества с ограниченной 
ответственностью «Туташево» Можгинского района Удмуртской Республики; 
      - Степанова Сергея Борисовича, столяра Сельскохозяйственного производственного 
кооператива – колхоза «Заря» Можгинского района Удмуртской Республики. 
 

      4. Представить для награждения Почетной грамотой Правительства Удмуртской 
Республики за многолетний добросовестный труд в сфере агропромышленного комплекса: 
      - Игнатьеву Елену Михайловну, оператора машинного доения Общества с 
ограниченной ответственностью «Родина» Можгинского района Удмуртской Республики. 
 

    5. Представить для награждения Почетной грамотой Министерства сельского хозяйства 
и продовольствия Удмуртской Республики за многолетний добросовестный труд в сфере 
агропромышленного комплекса: 
       - Дмитриеву Эльвиру Юрьевну, ветеринарного фельдшера Сельскохозяйственного 

производственного кооператива – колхоза «Заря» Можгинского района Удмуртской 
Республики. 
 

Председатель Совета депутатов 

муниципального образования 

«Муниципальный округ Можгинский район  

 Удмуртской Республики»                                                                               Г. П. Королькова 


